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FTESË

EXPO_POLIS dhe PREZANTIMI I LIBRARISE DIXHITALE-LOGIN

24 Korrik 2009

PROGRAMI

10:00 – 10:15


Hapja nga Z. Dritan Shutina (Co-PLAN),





Z. Fatos Hodaj (SHBSH),





Përfaqësuesi i Ministrisë

10:15 – 10:45


Prezantimi mbi “Librarine Dixhitale - LOGIN”





Znj. Floreta Pirushi

10:45 – 11:15


Vizitë në ekspozitën EXPO_POLIS

11:15 – 12:30


Koktej
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